
Společenství vlastníků domu čp. í050 v Libni
Nám. Dr. Holého 10/9, Praha 8 - Libeň, {8000

Zápís ze Shf om^žďění SV domu
č. 1050 v Libni

26.4.2022 v 18.00h v ZS Heydukova ul.

Program Shr' Vlastníků domu 1050 v Libni:

1. Zahájení a prezence
2. Volba mandátové komise
3. lpráva o hospodaření a činnosti SV,

Příspěvky do fondu opnav a FVSČ
4. Zpráva revizora, inventura,

seznan vlastníků, soupÍs osob 2022
5. Vodné a stočné domu

6. Realizace výstavby a oprav v roce 2o21
7. Plán opnav roky 2022-23
8. Práce svépomocí na údrŽbě a správě domu

9. Různé
10. Diskuse a závěr

1. t.Zaháiení a prezence
IJvltánt, doba jednání 2h, koiující podlďadowý mateiáIpro jednání' 

'- Zásb,lpce LBD PB přítomen - vedoucí technik LBD PB p. Jarcmlt Vamtrera a pani Sevčftová
Zapis ovatelka: p. Jánská
Rízení schůze: p. Sosnovec

- p. JUDI. Dan Hoiubkov, advokát

2. Volba mandátové komise _ říďl předseda
návrlt: p. Kubečková apí. Górtletová
Hlasování: Mandátová komise schválena
Pfi volbě přítomno 63,630/o vlastniclých podílů: PRo/ptoti 0/zdtžeI}

3. Zptáva o hospodaření a činnosti SY,
Příspěvky do iondu opfav a FVSČ

Seznam vlastrríků - Ztstatky s datem předpisů a plateb do: 37.3.2022

Vytištěno dte: 08.03.2022
Nám. Dt. Holého 1050 003 -04 MlŠovtČovÁ DAŠA 01.07.2019. . -0.04

010 -04 MÁPÁ TOURS, s.r.o. 01.12.201'5 .. -0.10

026 -O3 rnÁrrcÝ LUBOŠ. -2738.25

Součet za celek -2738-39

Piíspěvek do fondu opfav Fo: od $na2027 43._Kč/fif

Předseda SV domu p. Ing.J. Sosnovec poděkoval vlastnírům zapiildadné plutby do fondů domu.

Aktuální Stav účtu domu k31.3.2022 ie celkem 213 667186 CZK
Stav splácení úvěru k3"l3.2a22:474836L,09 CZK
Měsíční splátka úvěru ve výši: 25 280.-Kč
Roční platba poiistného domu: 42997.-Kč



Společenství vlastníků domu čp. 't050 v Libni
Nám. Dr. Holého í0/9, Praha 8 - Libeň' 18000

a) Schválení účetní uzávětlry tal<u202l
Hlasování: PRO: 63,63 o^ PRoTI: 0% ZDNŽE,L| 0%

b) NávrhVSV domu - zqýšení příspěvku d<l fondu FvsČ domu.
Nyní j e 224.-Rč měsíčně/by t g.1 209 60.-Kč/tok,
Návth rnýboru: FVsČ poplatek zvýšit na 324.'Kč / bvt i- t7 4960 .Kč / tol<"

Poslední zvýšení provedeno v květnu 2019.

JUDr Holubkov rrysvěďil pfinclP tvorby odměn zaptáce svépomocí'
Zýšeď plateb do fondu FvsČ ie navrženo od čenrence2022.

Hlasování: PRo: 57,!toh PROTI: 0% ZDKŽFJu: 6,520/o

4. Zptáva tevizota, inventuta, seznam vlastnílrů, soupis osob 2022

Zpúvw revizota přednesla paní Górtlerová.
Inventuru moviých věcí ptoveďa paní ondrušková. Všechny předměty se dohledaly.

Seznamvlastnftů zarok2027 měLy na starosti:

panlJánskávcHoD 10 a paď ondrušková _vchod 9.

sčíúfiíosob v domě proběhlo v lednu bez závad až na několik vlastril<ů, kteří nebyli

přítomni během podpisové akce.

5. Vodné a stočné domu
Odečet vodoměrů
Souhlasí F{V a PV stavy - rozdíl ie pouze 3r5 m3/měsíčně. Spotieba vody je 2460 m3 za

rok27, o 300 m3 méně než rok 20.

Skupina pto odečty pracuje ve složení: pantJánská,paníPo|aková.
Ana|ýzaodečtu vodomětů pomocí speciálnflro srovnávacího sw ptováď pí.Sosnovcová.
Skuprna pracuje 1ibomě. Výměna redukčního vendlu domu v částce 3392,50 v květnu 21.

Vodní a kanalnační opf avy:

o Návth qýboru: pto zlepšení tlakoaých poměru na vodovodním potrubí domu nainstalovat

automatic\f tegulační ventil výstupního tlaku. Technické řešení a frnančtí nálďady navrhne

místopředs eda p.Hejzlar. Namontuje frtrrra KÁPETO. Termín: příští schůze wýboru SV
. opakovanáhaváiekanalizačntch stoupaček v r. 21. Celkem 4 akce.

Fitma l(apeto provedla také v'ýměnu gajgru na dvoře domu a provedeno čištění.

6. Realizace výstavby a oprav v roce 2021

Pan JUDr. Dan Holubkov ve spolupráci s ýborem SV zpracoval ávěrečnou zprávu o
pruběhu a ukončení Výstavby Útahů.



Spoleěenství vlastníků domu čp. í050 v Libni
Nám. Dr' Holého í0/9, Praha 8 - Libeň, í8000

Komentář výboru k výstavbě vytahů.

Montáž Út"hů byla dokončena v termínu 31,.3.21'.

od 1.4. do 24.5. probíhaly dokončovacíptáce stavební části a vfuby byly předány do zkušebního
pÍovozu.
od24.5.21fitalty KONE byly uvedeny do rutinního pťovozu. Po dohodě s firmou SosKon byl
vytvořen splátkoqý kalendář av. zádtžné v částce 285000'-Kč vzhledem k dokončení drobných
nedoděllců'

Na doporučení fin. poradce MMR byla faktura 285000.-Kč doplacena k 16.9.21'.

Tímto úkonem byly všechny závazl<y k f. Soskon s.r.o. zaplaceny.

Výbor q4lracoval závěrcčté rryhodnocení qýsavby wýahů pto MMR ve spolupráci se

stavební firmou, stavebním dozofem, ptoiektanty, právním, bankovním a dotačním poradcem
k provedení bezchybného podání na MMR do konce záží2L. Toto se podařilo a dne 27.9.21 bylo
od MMR potvfzeno předání emailem v pdf dokumentace ,,Závětečné lryhodnocení akce".

MMR v pruběhu lí)na alistopadu posoudilo vyhodnocení a rozhoďo o oficiálním schválení
dotace.

nákladůvč.9ač.10

Výbot navrhu|e tozdělení plateb nákladů na servis wýtahů:

Návth trlasování: o zá|oze na služby - provoz v'.fuahů od 1. pama ti. od bytu č.13,lakaždý byt
je steiné qiši.

Hlasováď: PRo: 5g,5 o^ PRoTL 2,05 o^ ZDwŽE'l-:2,080^

Výbot za1tsat speciální ruční r,rysavač pto čištění systému zavtáru dveří.

(Electrolux se Spec. hubicí - 3500.-Kč)

. Výbor rozhoď (5-0-0) o Ukončení servisní smlouvy nákladního 1ýtahu s f.Břiza
a zaplaceniservisu do konce roku 21 na záHadě servisní smlouvy - provedeno.

o Nová akce:
Praskání zdí v bytě p. Krátkého a také v bpě pí. Górďetové.

Termín: měsíčně pozoÍovat (vlastníci) a vyhodnotita rczhodnout o dalším postupu
Problematjku má na starosti místopředs eda p-Hejzlar

o Zeďnické opravy: opětné usazenivětacího okna ze sklepa na dvůr ve vchodě č.10 a okna

na náměstí
o KlemPířské optavyr pfotékáiící vikýř na střeše v části č.10 _ hotovo - Lenka Pokorná
o Maďo p'o p.Šído apilzemivchod 9a10.

osloven p. Havtánek. - neprovedeno _ uÍgence' iinak oslovit f.SosKon
o Úkol pto správce LBD P8. odstranění beden na plynoměry na schodištích -

v - celková kalkulace ve.9a
Stav financ ováni k 30.6.21 SosKon*KONE
Zv,ýhodněná cenawtaht KONE 1 73ó 000'00 Kč
Cena stavbv šachet a schoďšt' 4 1ó3 836.00 Kč
Cena mikropilotv 885 600.00 Kč
Nákladv bez dph ó 785 436,00 Kč
Nákladv 15% dph 7 803 251'40 Kč



Společenství vlastníků domu čp. í050 v Libni
Nám. Dr. Holého {0/9, Praha 8 - Libeň, í8000

7. P|ál opÍav na toky 2022-24
o Prioritní bude havarijní optavaležaých svodů kanakzlce ve sklepě pod celylrn domem

smětem do uličního kanalbačnft:ro řádu. Havariiní stav.

Náwh řešení: :odbomá ptohlídka stavu kanalizačních svodů - kamerové zkoušlry !! návth
fitmy Hetčft aKilž a následné posouzení o rozsahu poškození a zadáníprojektu opÍavy.
Ptoieďnat s poiišťovnou poiistnou událost - vyražené hl.dveře obou vchodů.

o Havadiní obnova systému domácích telefonů domu. odhad fin. nákladů do 300tis. Kč
Výbor navrhuje, 

"by.h'. 
vlastní<ů odsouhlasilo mandátvyboru SV k jednání, r,1psání a

Itzerltv.ýbětového ilzeni a qiběru nejlepší firmy na dodávku auzavtatveškeré smlouvy pfi
tekonstrukci a instalaci nového systému domácích telefonů.

Hlasování: PRo: 6l,540/o PROTI:O%

Z ásobnik malých opf av domu:

ZDllŽnl-:2,Ogo^

o Příptava: prověrka elekttoinstalace schoďšť - posouzení staqých kabelov'ých rozvodů.
r optavy zámkivchody 9a10, - a dveře na dvůr
. Výmalba schodišt', opÍa\T zď a betonáže na dvoře a ve sklepě,

o Demontáže nák]adnich ýahů.

Zásobník ve\ých oprav domu.
Instalace raďorých vodoměrů. odhad 0,3 mil. Kč nyní min. 0'5 mil. Kč
Výstavba sklepďch kójí. odhad O,5 až 0,7 mil. Kč - nyní cca 1milKč v důsledku zdtažovátú
veškeqých vstupů ze1ména matenáLu.

Všechny opÍavy zžlvisína disponibilních finančních zdtoiích domu.

Dotaz na banku RSTS: iakou % 
"ýši 

útoku bude banlra požadovat po uplynutí 3leté fixace?

8. Práce svépomocínaíďtžbě a sptávě domu

Pruběžné práce svépomocí na údržbě domu:
opÍa\.T/ zámků a zaťttačů dveří' zajístění optav skel schodiště a dveří domu' výměny žárovek 

^ 
optlv

domor,'ních automatů a domácích telefonů, kametového systému, kontroly půdy, střechy, rnýtahů a

dvora včetně zamykání, dáIe iízeru a účast na KD při ve\ých optavách domu, investičních akcí _a

kontoiy úklidu apraciexterních fuem v domě, administrati.rní a ot'ganizačníptáce spojené se sptávou

domu a jedtlánl'na LBD P8, jednání na úřadech a institucích * firmách a na městské a statní policii.

Za tok2022 isowptáce svépomocí vypláceny fotmou "Dohody o ptovedení práce''.
Evidenci hodin a smluv provádí pí. Sosnovcová. Všichni vlastníci' kteří pracují na údtžbě o optavách
domu musí uzavřít se společenstvím domu Dohodu o provedení práce na 1 rok. Schválené odměny
jsou ve \nýši 120.-Kč (1h á 102.-Kč bez daně 15'/,).

Všichni vlastníci byna kteří ptováděií práce svépomocí na údÍžbě a správě domu nahlašují na konci
daného měsíce odptacované hodiny na podepsaném papíře, kt 

'y 
vhoď do schránky SV domu ve

vchodě č.10. odptacovaté hodiny posuzuje Výbor SV.
Za tok 27 by\o odpracován o 947 hodin svépomocí v částce 102000.- Kč. ViŽ tabulka prací
svépomocí.

Hlasování o schváleď ptací svépomocí za t.Zlz
PRO: 63,63'^ PROTI: 0% ZDRZEL:'/o



Společenství vlastníků domu ěp. í050 v Libni
Nám. Dr. Holého {0/9, Praha 8 - Libeň' í8000

9. Různé
NepoŘídek v domě při opavách bytri:

VSv vya.ýwá všechny vlastnílry, aby při optavách bytu dodržovali domovní Iáď, omez]h hlučnost a
prašnost. V případě znečištění společnych pťostoÍ v domě a jejich neuklizení, bude zajištěna
úklidová firma. Ná}ůdy na úklid budou přefakturovány dotčeným vlastníkům.
Yyváženivelkoobjemového odpadu do kontejnerů avys,ypávánt sud a elektroodpadu do
popelrric neď smluvně ošetřeno . Žád,ost na vlastníky, aby odváželi nepotiebné předměty do
sběrných kontejnerů ve sběmém dvoře u Libeňského mostu a neskladovali odpad v malých
svěďících a velkém svěďíku.
Ptoblém se směsnými odpady obyvatel bytu. Skladování odpadlni abot zz dveřmi bytů na

chodbě ie nepfipustné proti požámímu iádu a hygieniclcým předpisům, stejně iako odhazování
nedopalků cigareta trousení odpadlrů na schodištích, světlících a na dvoře.

Nedoporučuieme \'YSYPÁvÁNÍ vorNÉHo BIoLOGICKÉHo oDPÁDU Z
DoMÁCNoSTÍ Do PoPELNIC. Je nutné DÁvAT Do PE\rNĚ uzavŤ.Btvýcu PYTLŮ a

ty dávat do popelnic.
Nové'yt"hy _ čištění se ptováď jedenkrát ýdně v támciúklidu. V případě náhodného znečištění

r,.ýtahu síkaždý cestující po sobě uklidí.
Přibylo luxování drížeksystému zavtántdveří afizhů k tomu určeným vysavačem'

. Výbot zaiistil speciální ruční lrysavač pto čištění systému zavltáni dveií.
(Electrolux se spec. hubicí - 3500.-Kč)

o Dvůt
Paní ondrušková má na statosd pÍovoz a úddbu dvora včetně zahrady.

Vstupní dveře do dvota se zamykajízbezpečnostních důvodů od 20.00 do 8.00h.

ostatní dobu budou dveře otevřené'

o Závět
Předseda SV shromáždění vlastrríku domu ukončil ve 20.15h
a poděkovalpřítomným vlastníkum a hostům za aknvniúčast-

ý Pnze dne 26.4.2022

wýboru společenství předseda qýboru společenswí
Pett Hei
místopřt

nI\-t--- I

'\-/
i;;;j:;;Á$ Jiři'" ondrušková

člen výboru společenstvíčlen qiboru společenství



Spoleěenství vlastníků domu čp. í050 v Libni
Nám. Dr. Holého í0/9, Praha 8 'Libeň' í8000

IJsnesení
Shromáždění společenswí vlastďků domu č.p. 1050 v Libni

konané dne 26. 4.2022 v L8.00h

Zptáv a mandátové komise :

Počet přítomných vlastnírů 63,63 o/, vlastnicýh poďlů.
- shtomáždění je usnášeďschopné

Hlasování:

Volba rnandátové komise ve složení:
paní Gabdela Kubečková, panil-ucie Gótlerová

PRo:63,ó3 Y, (,a0'/ý PROTI: 0% LDFIŽFjL 0o/,

PRO:63,63 % (100W PROTI: 0%

3. Hlasování o zvýšení fondu FVSC o 100,- Kč

PRo:57,11 % (větštna) PROTI:0%

ZlFtŽFl:0Y,

na324,- Kč na iednotku odčewence2022:

ZDRŽFL: 6,52 o/o

4. Hlasování o záIoze na služby _ pÍovoz v"ýtahů od 1. patra, ti. od bynr č. 13, takaždý byt ve stejné r'ryši:

PRo: 59,5 % (většina) PROTI: 2,A5 o/o ZpnŽF,I' 2,a8o/o

5. Výbor máptávo 1ednat konat a'wzavitatveškeré smlour,ry pří tekonstrukci domácích telefonů:

PRo: ó1,54 % (většina) PROTI:0% ZDxŽF]t:2,09 o/o

6. Hlasování o schválení prací svépomoci za rok 2021':

PRO: 63,63o/o (100o/o) PROTI:0% ZDxŽF.,r:}Yo

Všechny body hlasování byty schváleny.

YPnzedne26.4.2022
ověřily:

, ,- ,'I l/
,.,; t,a ;y'ta )

]tfi"' ó;d*šil;;
Č1en rýboru společenství Člen lýboru společenství


